
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám 4zimní zánovní pneu
na plech. discích 175/65 R14, hodí
se na TOYOTU YARIS. Cena cel-
kem 2 000 Kč. Tel.: 776 860 140.
* Prodám litá kola 15“ originál
Lantisi 4x98 + pneu 195/65/R15,
letní kola vyvážená, cena doho-
dou. Tel.: 734 769 544.
* Prodám PEUGEOT 206 1.1i,
najeto 90 tis.km, zelená metalíza,
r. v. 2001, STK do 9/015. Cena
41 000 Kč. Tel.: 777 848 695.
* Prodám letní pneu 165/70/13,
4 mm dezén, vyvážené na discích
+ ozdobné poklice. Cena 1 200 Kč.
Tel.: 731 270 066.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční  inzerci.
Děkujeme za pochopení.

* Prodám cihlový, mezonetový
byt 4+kk ve Slavkově. Park. stání,
terasa, vlastní kotel, střed města.
Tel.: 737 207 880.
* Prodám řadový RD 4+1 v Mor.
Málkovicích, po nákladné rekon-
strukci: nová střecha, okna,
podlahy, rozvody, 2x koupelna.
Dům je zateplen. Pozemek 800 m2.
RK nevolat! Cena 2 400 000 Kč.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám DB 3+1 Slavkov u Brna,
Zlatá Hora, 4. p., nebo vyměním
za 2+1, 2+kk. Tel.: 775 631 096.
* Prodám rekreační chalupu
v Černčíně 4+1, veranda, průjezd,
garáž, úrodná zahrada, stromy,
keře, víno, zahradní sklepy s kůl-
nami, chlévy, dvůr. Vybavení z 50.
let, za zahradou les. Cena
1 500 000 Kč, tel.: večer
776 796 015.
* Prodám stavební pozemek
v Černčíně v zahradě se starším
domem. Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
602 127 156.
* Hledám domek k trvalému byd-
lení v Rousínově a blízkém okolí.
Tel.: 737 529 680.
* Koupím garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 732 762 388.
* Prodám v OV 3+1 v Bohdalicích,
plast. okna + nové soc. zařízení.
Možnost zahrádky i garáže. Cena
1 100 000 Kč. Tel.: 608 451 915.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova, bez elektřiny. Tel.:
603 258 734.
* Prodám byt 3+1 v OV na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Byt
v původním stavu. Cena
1 300 000 Kč. Tel.: 777 260 379.
* Koupím starší dům nebo část
zahrady na stavbu menšího RD
ve Vyškově. RK prosím nevolat.
Tel.: 605 726 063.
* Prodám rodinný dvojdům v cen-
tru Vyškova (3 min. pěšky od
náměstí), zadní dům ve výborném
stavu (kolaudace 2001), přední
dům starší, vhodný i k využití ke
komerčním účelům (obchod, kan-
celář, apod.). Nutno vidět. Tel.:
777 286 599. RK nevolat!!!
* Koupím byt 1+1 nebo 2+1 ve
Vyškově. Nejlépe v panel. domě.
Tel.: 737 827 029.
* Koupím garáž v Rousínově na
sídlišti. Tel.: 603 737 708.
* Vyměním zrekonstruovaný DB
2+1 na Sídl. Osvobození za DB
3+1 kdekoliv ve Vyškově. Tel.:
728 016 386.
* Prodám DB 3+1 na Sídl. Osvo-
bození 2 ve Vyškově nad Duklou
po kompl. rekonstrukci. Tel.:
725 662 670.
* Koupím RD, nejlépe do 10 km
od Vyškova směrem k Blansku.
Tel.: 722 112 978.

Byty – nemovitosti

* Hledám spolubydlící do RD 4+1
ve Slavkově se zahrádkou. Pouze
pro mladé lidi. Kontakt:
604 241 803. 
* Pronajmu byt 2+1 v klidné části
Vyškova. Byt je zateplený a zre-
vitalizovaný, nízké provozní
náklady, vratná kauce. Je ve zvý-
šeném přízemí s prostorným bal-
konem. Jen SMS, zavolám zpět
733 601 563, volný ihned.
* Pronajmu garsonku v Rousíno-
vě. Tel.: 775 026 667.
* Pronajmu byt 1+kk v „Cukro-
varské vile“ u Kauflandu ve Vyš-
kově. Nájemné vč. služeb a inkasa
7 000 Kč. Vratná kauce podmín-
kou. Volný od 1. 2. 2015. Tel.:
775 299 330, e-mail:
vincze@email.cz
* Pronajmu garáž u Jandovky ve
Vyškově dlouhodobě na dobrém
místě. Tel.: 776 774 118.
* Pronajmu byt 2+1 s lodžií v Rou-
sínově, volný od 1. 3. 2015. Tel.:
602 841 873.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Na Vyhlídce. Volný od 1. 3. Vratná
kauce. Tel.: 606 275 746.
* Pronajmeme vývěsku o rozměru
130x50 cm připevněnou na zdi
domu na Masarykově nám. Ve Vyš-
kově. Tel.: 732 382 375.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
2+1, 65 m2, v RD v klidné části
Ivanovic na Hané. K bytu náleží
i malá zahrádka (trávník). Tel.:
773 525 513.
* Nabízím pronájem garáže na ul.
Hybešova u tratě. Tel.:
607 029 177, 778 486 653.
* Hledám podnájem bytu 1+1 ve
Vyškově. Tel.: 720 595 544.
* Pronajmu pokoj jedné osobě
v RD v Rousínově. Nájem vč.
inkasa 4 000 Kč + 1 000 Kč kauce.
Tel.: 775 071 357.
* Nabízím pronájem bytu 1+1 +
lodžie ve Vyškově, ul. Tyršova.
Možnost od 1. února. Cena vč.
inkasa 5 800 Kč. Tel.: 732 217 791.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve Vyš-
kově, ul. Hrnčířská. Cena vč. inka-
sa 8 900 Kč. Tel.: 774 405 366 po
15. hod.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Na
Vyhlídce v RD, el. vrata. Tel.:
605 781 842.
* Pronajmu mezonetový byt
2+kk, 86 m2, v centru města Bučo-
vic, novostavba, možnost parko-
vání. Nájem + inkaso 9 500 Kč.
Tel.: 603 202 329.

* Prodám můj česnek fialový, vel-
ké stroužky. Cena 100 Kč/kg.
Kotyza, Vyškov, tel.: 720 266 595.
* Prodám veškerý materiál (cca
50 kg) vyšívací a pletací příze,
k tomu pomůcky, potřebnou lite-
raturu pro výrobu ručních prací
i uměleckou výrobu. Cena doho-
dou. Tel.: 606 472 536.
* Prodám trojkombinaci kočárku
FIRKON VERONA, barvy černo-
bílé, motiv Paříž, cena 4 000 Kč
s příslušenstvím. Tel.: 739 839 119.
* Prodám řezbovaný jídelní stůl
+ 6 ks židlí,  barva tmavě hnědá.
Velikost stolu 80x120 cm, rozlo-
žený 80x220 cm. Foto zašlu na 
e-mail. Cena 3 000 Kč. Tel.:
776 343 358.
* Prodám kvalitní krmení pro
hospodářská zvířata: králíka 
9,80 Kč/kg, nosnice 10,90 Kč/kg.
Zdarma dovezu. Tel.: 724 933 493.
* Prodám vestavěnou skříň, buk,
s posuvnými dveřmi: h. 69x v. 265x
š. 386, možnost i bez rohového dílu
(š. 313), foto pošlu na e-mail, cena
8 000 Kč. Tel.: 605 320 467.
* Prodám dětský pokoj velmi
zachovalý: skříň, postel+rošt,
komoda, psací stůl i na PC,

Pronájmy

Prodej

Obec Prusy – Boškůvky nabízí k pronájmu
nebytové prostory za účelem provozování
hostinské činnosti v budově kulturního domu

v Moravských Prusích č. p. 156.
Tyto prostory budou k dispozici

od 1. dubna 2015.
Zájemci mohou zasílat písemné žádosti

o pronájem na adresu:
Obec Prusy – Boškůvky,

Moravské Prusy č. p. 40, 682 01 Vyškov.
Další informace na tel. číslech:

517 361 125 nebo 724 186 362.

PRONÁJEM POKOJŮ na chalupě, kompletní
vybavení (spol. soc. zařízení, kuchyň). dlouhodobě,
VY - Dědice. Tel.: 604 673 818. Bydlení pro nenáročné.

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané,
sušené i čerstvé. www.drepos.cz

775 557 811 Pustiměř

knihovna. Vše zakoupeno v Asku,
set zakoupený v jedné barvě, nut-
no vidět, cena dohodou. Tel.:
736 719 835.
* Prodám velké množství SDK
profilů CD/UD a CV/UV. Vyškov
a okolí dovoz zdarma. Při větším
množství sleva. Tel.: 739 419 653.
* Prodáme dvoukompresorovou
kombinovanou chladničku
s mraz ničkou VESTFROST, obsah
192/133 l, cena dohodou. Tel.:
603 918 987.
* Prodám z důvodu stěhování
kombinovanou lednici zn. CA -
LEX (mrazák 3 šuplíky), rozklá-
dací bílý stůl + 2 židle a komb.
sporák AMICA + plechy, vše velmi
levně. Tel.: 774 539 013.
* Prodám nové zimní řetězy na
dodávky do 7,5 t, dámskou zimní
bundu vel. XL, dámské zimní
brusle vel. 40, dětskou postýlku
90x140 s roštem a matrací. Ceny
dohodou. Tel.: 736 162 055.
* Prodám plotovou branku, š. 1 m,
v. 1.6 m, výplň pletivo PVC +
sloupky. Nepoužitá, nová. Tel.:
777 131 810.
* Prodám TV PANASONIC, úhl.
80 cm, cena 900 Kč. Tel.:
773 570 013.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do r.1960, porcelán, lust-
ry, knihy, hračky, obrazy, medaile
a vše z 1. a 2. svět. války. Přijedu,
platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo, vázy
lité i lisované z 50.–70. let, filmové
plakáty z kin a koupím staré trá-
my z bouračky. Přijedu, tel.:
777 032 904.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starší, malou chladnič-
ku do objemu 60 l pro vybavení
studentského pokoje. Tel.:
603 830 518.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Sběratelka hledá hrníčky,kon-
vičky,cukřenky,teriny ap. i poško-
zené jen ČSSR výroby do r. 1990
tel.:739 206 410. .

* Žena, 57 let, hledá nezadaného
muže s autem na trvalý vztah.
Nevadí mi ID. Jen vážně a upřím-
ně. Tel.: 608 021 302.
* Muž, 46/167, rozveden a zaopa-
třen hledá od 35–45 let šikovnou
a hodnou kočku do života, děti mi
nevadí. Jen vážně a upřímně. Tel.:
608 921 937.
* Svobodný, 30 let, hledá ženu pro
vážný vztah. Dítě není překážkou.
Tel.: 606 198 320.
* Rozvedený muž po padesátce
hledá štíhlou ženu přiměřeného
věku k občasným intimním
schůzkám. Najdu Tě? Tel.:
792 264 735.

* Navštivte knihovnu Lukáše Přibyla:
THE-AGE-SIXTH.BLOGSPOT.CZ
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.45 hod. z Vyškova 5.55 hod.
Z Brna v 15.10 hod. Tel.:
773 532 892.
* Najde se někdo, kdo pomůže
a daruje kojeneckou výbavičku
na holku či kluka? Děkuji, tel.:
774 808 503.
* Sušilův pěvecký sbor v Rousí-
nově hledá zpěváky. Tel.:
725 819 055.
* Důchodkyně nabízí hlídání dětí
ve Vyškově. Tel.: 720 485 875.

Koupě

Seznámení

Různé

KLEMPÍŘSTVÍ KRAMÁŘ
Nabízíme klempířské práce 

– výroba, montáž i prodej plechů,
ohýbání lišt v délce do 6 m.

Tel.:  517 348 285,  603 512 338

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 

A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

* Hledám práci řidiče pro rozvoz
zboží, ŘP sk. B. Brigádně, po
domluvě, podle potřeby i několik
dnů v týdnu, nebo měsíci. Tel.:
733 324 509.
* Hledám práci jako servírka,
recepční, praxe v oboru 1,5 roku,
26 let, bez závazků, flexibilní. Tel.:
731 169 759.
* Hledám práci jako pomocná síla
v kuchyni, praxe v oboru 2 roky,
26 let, bez závazků, flexibilní. Tel.:
731 169 759.

Zaměstnání

Kadeřnictví EVA BANO
– HLUBOČANY

• dámské, pánské, dětské
• klasické i moderní střihy
• bezbariérový přístup
• mohu přijet k vám

Bližší informace + objednávky
na tel.: 776 248 301

Opravy a úpravy oděvů.
Nově otevřená provozovna
ul. Dukelská 8 (ve dvoře) 
CITY CENTRUM, Vyškov

PO+ST 9–13
ÚT+ČT 9–12 13–16.30
Info. tel.: 777 118 123

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

JSTE VE SVÍZELNÉ FINANČNÍ SITUACI?
– NABÍZÍME VÁM SERIOZNÍ ŘEŠENÍ

ODDLUŽENÍ PODLE 
INSOLVENČNÍHO ZÁKONA. 

„OSOBNÍ BANKROT“
VOLEJTE 773 540 048

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

Vedení účetnictví, vedení daňové evidence,
i pro MO, OSVČ a TJ. Tel.: 737 678 764

Zpracujeme účetnictví, mzdy,
daňovou evidenci, daňové přiznání.
Levně a kvalitně. Tel.: 775 131 540,

www.ucetnictvikopec.cz

NOVÉ CENTRUM PŮJČEK
VE VAŠEM MĚSTĚ

10 různých investorů = půjčky pro každého
Půjčky od 2 000,– až do 1 000 000,–
Pouze na OP, do 160 tis. bez zajištění

Bez registrů a poplatků předem

PŮJČÍME KAŽDÉMU
V budově PRIOR, 1. patro, ve Vyškově

Kontaktujte nás

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro více věřitelů

Hledám dlaždiče + pomocné
dlaždiče. Tel.: 602 777 488

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Stavební firma
SVOBODA-stavby s. r. o.

se sídlem v Bučovicích
přijme do hlavního
pracovního poměru

zedníky a pomocné dělníky
ve stavebnictví.

Řidičský průkaz skupiny B
je výhodou.

V případě zájmu volejte na
mob.:603 871 132.

Úklidová firma přijme
pracovníky na dohodu

o provedené práci.
Volat v pátek po 16. hodině

774 80 24 24

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezinárodní
autodopravě na dodávkovém automobilu. Naše
destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časovou
nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Nabízíme volné pracovní místo

OBSLUHA LISOVNY
Odběr, kontrola 

a balení výlisků podle
technologické dokumentace,

3směnný provoz

tel.: 602 568 307, 
info@techno-vyskov.cz

STOLAŘSTVÍ
Ivanovice na Hané

přijme ihned do pracovního poměru

STOLAŘE
(jednosměnný provoz)

Tel.: 517 363 375
Volejte od 6 do 14.30 hod.

Přijmeme 
ŘIDIČE – STROJNÍKA S PRAXÍ. 

Dobré platové ohodnocení. 
Tel.: 608 816 835

* Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Dne 13. ledna se v podvečer ve
Vyškově v ulici Hrnčířská zaběhl
malý pejsek, knírač (pepř a sůl)
slyšící na jméno Škubánek. Je vel-
mi bázlivý. Jakékoliv informace
podávejte prosím na tel.:
604 611 483! Odměna jistá!

* V neděli, 25. ledna, se mi zaběhl
ve Slavkově u Brna pejsek (kokr-
španěl), slyšící na jméno ANDY.
Prosím jakékoliv informace
o něm volejte na tel.: 604 863 437,
odměna jistá.

Zvířectvo

Hotel u zlaté rybky v Tučapech u Vyškova
přijme 1x kumulovanou osobu na pozici
snídaňový číšník, servírka + kuchař/ka.

Životopisy na e-mail:
hotel@uzlaterybky.cz info

tel.: 739 610 847.

Mateřská školka Dědická Vyškov
přijme do HPP pomocnou sílu do
školní jídelny. Pracovní úvazek
2 hod./den. Nástup od 1. 2. 2015.
Vhodné pro důchodce. Výhodou
praxe ve ŠJ. Tel.: 517 440 647

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Dvakrát na stupních vítězů v Hustopečích 
Lucie MACHÁŇOVÁ a Michae-
la HORVÁTHOVÁ stály na
stupních vítězů

Hustopečské skákání bylo
prvním závodem Jihomorav-
ského halového přeboru výška-
řů v žákovských kategoriích.
Z Vyškova vyrazila do Husto-
peče početná výprava, která se
vrátila zpět ke stadionu Za par-
kem s dvěma medailemi, což ve
vynikající konkurenci je dob-
rým závdavkem nejen do další-
ho dílu dvoudílného výškařské-
ho seriálu o Přeborníka JMK.
Starší žákyně:
1. místo: Lucie Macháňová,
1,61 m (nový os. rekord)
14. místo: Adéla Synková,
1,40 m (nový os. rekord)
21. místo: Lucie Londinová,
1,25 m
22. místo: Adéla Matalová,
1,20 m
23. místo: Eliška Pazderová,
1,15 m

Starší žáci:
6. místo: Šimon Ševčík,
1,60 m
19. místo: David Navrátil,
1,30 m
Mladší žákyně:
3. místo: Michaela Horvátho-
vá, 1,40 m
6. místo: Adéla Jelínková,
1,30 m
11. místo: Nina Rozehnalová,
1,20 m
14. místo: Tereza Hríbiková,
1,20 m
16. místo: Tereza Seidlová,
1,15 m
17. místo: Lucie Mikysková,
1,15 m
21. místo: Veronika Sabová,
1,05 m
Mladší žáci:
8. místo: Štěpán Šmíd, 1,25 m
9. místo: Michal Dohnálek,
1,20 m
10. místo: Jakub Křivánek,
1,20 m

Mistrovství Moravy a Slezska ve vrhu koulí
Kristýna Osolsobě veze domů
bronz

Mistrovský závod hostila tra-
dičně Olomouc. 

Bojovníci zVyškova v morav-
skoslezské konkurenci hájili
klubové barvy se ctí, bronzová
medaile Kristiny Osolsobě je
hmatatelnou odměnou.

Juniorky, koule 4 kg:
3. místo - Kristýna Osolsobě
7,39 m
Žáci, koule 4 kg:
4. místo - Jiří Osolsobě 13,16 m
Žákyně, koule 3 kg:
7. místo - Monika Hubáčková
9,64 m

S kapříky jsme v pražském rybníku drželi krok
Klára Strnadová zvítězila na
půlce

V pražské atletické nafuko-
vací hale na Strahově se ode-
hrály atletické závody žactva,
kde Jihočeši bojovali o kraj-
ské tituly a vyškovští atleti
využili pohostinného prostře-
dí těchto závodů k výsledkům,
které by měly vlít naději k
účasti na mistrovství Moravy
a Slezska v Bratislavě (7. 2.
2015) nebo dokonce na MČR
v atletice – halovému svátku
žákovské atletiky poslední
únorový víkend v Jablonci
nad Nisou.
60 m žáci:
Jiří OSOLSOBĚ (2001) 8,26 s.
Petr NOVOTNÝ (2000) 8,48 s.
60 m př. ml. žáci:

Mario HAJZLER (2004) 12,97
s. (os. r.)
150 m žáci:
Jiří OSOLSOBĚ (2001) 19,33 s.
Dálka žáci:
Jan POSPÍŠIL (2001) 4,73 m
Petr NOVOTNÝ (2000) 4,70 m 
800 m žákyně:
Klára STRNADOVÁ (2001)
2:42,76 min.
800 m žáci:
Šimon ŠEVČÍK (2000) 2:25,07
min. (os. r.)
1500 m žáci:
Sebastian HAJZLER (2001)
5:15,14 min.

Zodpovědný přístup k závo-
dům přineslo pro některé ovoce
i výborných umístění v disciplí-
ně, což dokladuje např. vítězství
Kláry Strnadové na „půlce“. 

* Atletika * Atletika * Atletika *


